
  Č. objednatele: 257-2021-523101 
  Č. zhotovitele:  017/KCFA/2021 
 

                             

D O D A T E K č. 3 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (VPS) 

uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj 
Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno 

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro 
JMK 

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 
v technických záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jiří Krampl, Mgr. Bc. Edita Kremláčková 
      Adresa:           Palánek 250 /1, 682 01 Vyškov 
      Tel.: 724 913 207 Ing. Krampl, 
 725 805 682 Mgr. Bc. Kremláčková 
      E-mail: vyskov.pk@spucr.cz, 

e.kremlackova@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB  
      Číslo účtu: 3723001 / 0710 
      IČO: 01312774 
      DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno/Název: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice  

    zastoupený:   Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva a 

      Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva 

    tel./fax: xxx / xxx 

    e-mail: xxx 

    ID DS: 8yuchp8 

ve smluvních záležitostech oprávněni jednat: 

 xxx a 

 xxx  

 (zmocněnci) 

   

  v technických záležitostech je oprávněni jednat: 

 xxx a 

 xxx 

    tel./fax:                                          xxx, xxx 

    e-mail: xxx 

    bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.     

    číslo účtu:    5061885001 / 2700 

    IČO:     60838744  

    DIČ:     CZ60838744 

 

mailto:blansko.pk@spucr.cz
mailto:z.hebelkova@spucr.cz


  Č. objednatele: 257-2021-523101 
  Č. zhotovitele:  017/KCFA/2021 
 

                             

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 7634. (dále jen „zhotovitel“) 

                                  
Předmět smlouvy: „Polní cesta C2 v k.ú. Velešovice“ 
 
Důvodem níže uvedených změn je skutečnost, že při realizaci stavby průběžně dochází vlivem 
častých a opakovaných intenzivních srážek k podmáčení staveniště a zvýšení hladiny vodního 
toku v bezprostřední návaznosti na stavbu s realizovanými propustky a tím přerušování prací 
zhotovitele. Na kontrolním dnu dne 9.8.2021 byla provedena kontrola stavebního deníku, kde 
je průběžné přerušení prací řádně zaznamenáno. Současně při schválení víceprací v rámci 
dodatku č. 2 SoD na odstranění betonové desky nebyla zohledněna v harmonogramu časová 
náročnost. 
 
Tímto dodatkem se v souladu s ust. čl. XVIII odst. 5 smlouvy ze dne 22.3.2021 mění v čl. V 
odst. 4 doba plnění: 

c. Termín dokončení stavebních prací: se mění z 31.8.2021 na 1.10.2021. 
d. Termín předání a převzetí díla: se mění z 3.9.2021 na 4.10.2021. 

 
 
Dále bylo v dodatku č.2 zjištěno, že administrativním opomenutím došlo k chybnému výpočtu 
hodnoty změny závazku a při zveřejnění dodatku č.2 v informačním systému registru smluv 
byla uvedena nesprávná částka ve výši 315 413,53 Kč bez DPH, 381 650,37 Kč včetně DPH. 
Správně měla být v dodatku č.2 a v ISRS uvedena částka 315 746,52 Kč bez DPH, 
382 053,29 Kč včetně DPH. 
Tímto dodatkem tedy dochází k nápravě chyby v matematickém výpočtu a k opravě 
předešlého zveřejnění v rozdílové hodnotě 332,99 Kč bez DPH, 402,92 Kč včetně DPH. 
 
Ostatní články smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nemění a nadále zůstávají 
v platnosti. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a 
souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
Příloha: Aktualizovaný harmonogram prací ze dne 9.8.2021 
 
V Brně dne: 24.8.2021 Ve Zlíně dne: 24.8.2021 
 
 
 
 
 

 

  

Ing. Renata Číhalová 
za objednatele 

xxx a xxx 
za zhotovitele 

  v z. JUDr. Jarmila Báčová 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek 



ČASOVÝ HARMONOGRAM
Stavba Polní cesta C2 v k.ú. Velešovice
Investor Státní pozemkový úřad

realizace záhájení stavby dle SoD dokončení stavby dle SoD časová jednotka

měsíc
týden 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

objekt

Ve Zlíně, dne 9. 8. 2021

STRABAG a.s. STRABAG a.s.

Pokládka živičních vrstev

Provedení propustku P11 DN800

Dlažba z LK

Podkladní vrstvy ze ŠD

Pokládka příkopových žlabů

Frézování

Příkopy a krajnice

Sadové úpravy

2021

2021 1. 4. 2021 4.10.2021
srpen září říjen

popis činnosti

stabilizace podloží

dokončení odstranění betonové desky

dokončovací práce, dokumentace stavby

předání díla

provedení násypu


